

Schär Meisterbäckers Weißbrot, glutenfrei (Art.-Nr. 60300)

Schär Meisterbäckers Weißbrot, glutenfrei

Zutaten

Maismehl, Wasser, Sauerteig (16%)(Reismehl, Wasser), Reisstärke, Flohsamenschalen, Reissirup, Sonnenblumenöl, SOJAEIWEIß, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Hirsemehl (1,9%), Quinoamehl (1,3%), Hefe, Honig, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat)

Kann Spuren enthalten von: LUPINE, SENF

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE